1

泉鲤政文旅〔2021〕函 36 号

鲤城区文化体育和旅游局关于推荐申报
第三批泉州市市级非物质文化遗产

传习所的函

各街道办事处：

为进一步建设规范化、专业化的非物质文化遗产传习机

构，推进我区非物质文化遗产保护工作，现将泉州市文化广

电局《关于推荐申报第三批泉州市市级非物质文化遗产传习

所的通知》（泉文旅〔2021〕73 号）转发给你们，请按照文

件精神，认真组织申报工作，并于 7 月 25 日前将相关申报

材料报送至我局。联系人：陈理想，联系电话：22355837，

15860573425，邮箱：308924553@qq.com。

专致此函。

mailto:308924553@qq.com。

2

附件：1.泉州市文化广电局关于推荐申报第三批泉州市

市级非物质文化遗产传习所的通知

2.鲤城区市级及以上非遗项目相关情况

鲤城区文化体育和旅游局

2021 年 5 月 13 日

（此件主动公开）